Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Martii 1842.

**(896) Konkurs=Ausschreibung. (2)**

Nro. 2061. Vom Magistrat der freien Handelsstadt Brody wird zur Besetzung der bei demselben erledigten Akzessisten-Stelle, womit der Gehalt von

jährlichen 250 und im Falle der graduellen Vorrückung von 200 Gulden C. M. verbunden ist, hiemit der Konkurs ausgeschrieben.

Bittwerber haben bis 15. Mai l. J. ihre gehörig belegten Gesuche über ihre bisherige Dienstleistung und zwar so, daß darin keine Periode übersprungen wird, so wie über ihre Kenntniß der deutschen, lateinischen und polnischen Sprache, dann über das untadelhafte moralische Betragen, hiergerichts zu überreichen, und hiebei anzugeben, ob und in welchem Grade sie mit den übrigen Beamten dieses Magistrats verwandt oder verschwägert seien.

Brody am 25. März 1842.

**(833) E d i c t u m. (2)**

Nro. 3420/1842. A Reg. Urbis Metropolitananae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto judaeis Zelmann et Scheindla Goldstaub notum redditur, quod contra ipsos Josephus Lewicki petitum puncto extabulandae Summae 460 fl. de sortibus domus sub Nro. 506 3/4 sitae in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit, quodve petitum medio resoluti ddo. 28. Februarii 1842 ad Nrum. 3420 ad contradictorium pro die 30. Junii 1842 hora 10. mat. decretatum est.

Quum Judicio ignota sit horum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personam horum gerat, horum periculo et sumptu Advocatum Dominum Czaykowski cum substitutione Domini Advocati Piszklewicz, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto iidem Zellmann et Scheindla Goldstaub admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, si faciant, et causam suam ipsi negligant. damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio reg. Magistratus.

Leopoli die 26. Februarii 1842.

**(834) E d i c t u m. (2)**

Nro. 3421/1842. A Regiae Urbis Metropolitananae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Dominico Bruner de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum Josephus Lowicki petitum de praes. 19. Februarii 1842 ad Nrum. 3421 puncto decernendae de sortibus realitatis de soquestrata farina pro re Dominici Bruner inscriptae in hoc Judicio exhibuerit, ideoque

Officium et opem iudicis imploravit, quod petitum medio resoluti ddo. 28. Februarii 1842 ad Nrum. 3421 ad contradictorium pro die 30. Junii 1842 hora 9. mat. decretatum est.

Quum iudicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra C. R. provincias haereditarias versetur, visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Pizsklewicz, quocum actio in iudicium delata, juxta normam Codicis Judicarii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto idem Dominicus Brunner admonetur, ut justo tempore aut ipso in iudicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et iudici nominet, easque o lege faciat, faciendave curat, quas defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 26. Februarii 1842.

**(785) E d i c t u m. (2)**

Nro. 6535. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod D. Eustachius Januarius bin. Jezierski medio libelli huic iudicio sub praes. 13. Decembris anni 1841 ad Nrum. 37582 exhibiti, sequens documentum amortisari petierit, utpote: Chyrographum per D. Christinam Com. Siekierzynska super Summa 3000 fl. in rem Joannis Jezierski die 22. Maji 1802 exaratum.

Quivis igitur, qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. jud. citatur, ut documentum illud spatio unius anni huic iudicio proferat, quosecus lapso illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Martii 1842.

**(1030) B o r l a d u n g. (2)**

Nro. 66. Von Seite des Dominiums Siedliszowice Tarnower Kreises werden nachfolgende militärpflichtige Individuen, als:

	aus Siedliszowice	CN. 44,
Kasimir Kosiniak	„	53,
Mendel Zölnik	„ Uscie jez. „	13,
Adam Zabek	„ Gremboszów „	9,
Israel Pfaumenhaft	„	53,
Andreas Kowal	„ Lubiczko „	23,
Andreas Ryda	„	26,
Todris Mau	„ Karsy „	48,
Peter Bochenek	„	5,
Wolf Halb	„ Paluszyce „	1,

Simon Lewkowicz aus Paluszyce CN. 2,  
Dawid detto „ „ „ „ 2,  
hiemit zur Rückkehr binnen vier Wochen mit dem Bedeuten aufaeordert, daß wenn sie in dem festgesetzten Termine nicht erscheinen, und über die unbefugte Abwesenheit sich nicht rechtfertigen sollten, das vorschriftsmäßige Verfahren gegen dieselben eingeleitet werden wird.